
リビングライフPresents第16回スポーツひのまるキッズ関東小学生柔道大会

令和6年7月14日

横須賀市総合体育会館

５年生女子軽量級（-40kg）

NO 氏名 所属 県
体
重
（k

1-73

1-88

1-64

1-96

1-65

1-74

1-66

1-101

1-75

1-89

1-67

1-68

1-76

1-77

1-90

1-69

1-97

1-70

1-78

1-79

1-91

1-71

1-72

1-80

1 田村　遥花 有明柔道クラブ 33

2 森　なつめ 朝飛道場 22

3 渋谷　栞奈 鶴田町柔道少年団 27

4

渡邉　碧織 朝飛道場 29

5 石橋　杏樹 育心館内山道場 37

6 後藤　千智 多摩川柔道クラブ 35

川田　穂乃香 一道館 30

東京都

38

10 楊　螣野 TEIKA柔道クラブ 34

7 中村　芽永 紘道館 25

8

山梨県

9 市川　結彩 永友会

27

14 川上　琉奈 隅田柔道塾 33

11 吉田　咲幸 二見少年柔道クラブ 37

12 川畑　真美 清廉館 36

13 前田　水樹 寒川柔友会

東京都

神奈川県

東京都

27

18 傳田　夏梨 長野市中央柔道教室 37

15 大山　夢 下館武道館 34

16 国分　聖樹 堅志会 25

茨城県

神奈川県

29

20 篠﨑　汐 上溝柔道教室 38

東京都

神奈川県

大阪府

31

東京都

神奈川県

青森県

神奈川県

千葉県

23 金城　一蘭 至真館柔道クラブ 32

24 青栁　和花 鈴木道場 36

21 小川　あさ GYOSEI JUNIOR 30

26

神奈川県

静岡県

東京都

兵庫県

東京都

22 青野　結美

25 石渡　瑚花 新井道場

藤枝柔道倶楽部

17 升水　優菜 朝飛道場

千葉県

神奈川県

埼玉県

長野県

19 横山　結 健成会　横山道場

静岡県


